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

Hageby. Gangavstand til barneskole, ungdomsskole, idrettsanlegg, butikk, apotek og

treningssenter. Boligen er innredet over 2 plan og som inneholder: 

U-etasje:  

Kjølerom, vaskerom, bad, 2 soverom og kjellerstue. 

1.etasje: 

Vindfang, gang, bad, soverom, kjøkken og stue. 

I tillegg har boligen garasje med flere boder på 63m2 som ble oppført i 1974.
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Plantegningene er ikke målbare og noe avvik kan forekomme. Megler/selger tar ikke ansvar for eventuelle feil.
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Plantegningene er ikke målbare og noe avvik kan forekomme. Megler/selger tar ikke ansvar for eventuelle feil.

BRA 91 m2

1.

BRA 75 m2

U.
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Del 2 - Høgenapvegen 18
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og skjema
Eiendommen  -  Nabolagsprofil  -  Vedlegg  -  Budskjema
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Eiendommen

Oppdragsnummer:
219244

Adresse:
Høgenapvegen 18, 5563 Førresfjorden

Eiendomsbetegnelse:
Gnr. 79 Bnr. 511 i Tysvær kommune

Eiers navn:
Bjørn Otto Mellingens bo 
v/Marit Mellingen Nilsen

Prisantydning:
2 590 000,-

Kjøpers omkostninger:
64 750,- Dokumentavgift (2,5%) 
525,- Tinglysning av skjøte 
525,- Tinglysning av pant 
202,- Attestgebyr 
11 100,- Boligkjøpeforsikring (valgfritt) 
------------ 
77 102,- (omkostninger totalt) 

Omkostningene gjelder ved kjøp for
prisantydning. Det tas forbehold om endringer i
ovennevnte gebyrer. Eventuelt valg av
Boligkjøpeforsikring pluss vil øke
totalomkostningene med kr. 2 800,-.

Eiendomstype:
Enebolig

Eierform:
Selveier

Standard:
Flott beliggende enebolig på høyde med utsikt
over nærområdet. U-etasje er hovedsakelig
innredet med gulvbelegg og tepper på gulv.
Panel på vegger. 1. etasje er hovedsakelig
innredet med parkett på gulv. Panel,
brystningspanel og tapet på vegger. 

U-etasje: 
Kjellerstue med vedovn (ikke godkjent av feier
slik den står i dag). Flere innredningsmuligheter.
Varme i gulv. 

2 soverom som begge har varme i gulv. Det
ene har belegg på gulv og det andre har teppe. 

Bad med fliser på gulv og baderomspanel på
vegger. Det inneholder wc, dusj og
baderomsinnredning med servant og
overhengende speil. Varmekabler i gulv. 

Vaskerom med belegg på gulv og lakkert panel
på vegger. Det inneholder varmtvannsbereder
(200 l.), utslagsvask og opplegg for
vaskemaskin. 

Kjølerom som ikke er brukt de senere år da
kjøleaggregatet er defekt. 

1. etasje: 
Stue med flere innredningsmuligheter og flott
utsikt over nærområdet fra store vinduer som
også gir naturlig lys. Vedovn. Utgang til hage. 

Allrom/kjøkken med god plass til spisebord.
Kjøkkeninnredning med profilerte fronter i eik og
benkeplate i eik. Integrerte hvitevarer som
platetopp, komfyr, mikrobølgeovn og kjøleskap.
Fast spisebord i tilknytning til kjøkkenøy.
Utgang til balkong med trapp videre til hage. 

Hovedsoverom med parkett på gulv og
brystpanel og tapet på vegger. Plass til
garderobe.  

Helfliset bad som inneholder vegghengt wc,
dusj og baderomsinnredning med servant og
overhengende speil. 

Gang med skyvedørsgarderobe med delvis
speilfronter. 

Vindfang med opphengsplass for yttertøy.  

Det er installert varmepumpe i boligen.

Areal:
P-rom: 164 m2

Bra: 166 m2

P-rom innhold:
Underetasje: Vaskerom, bad, 2 soverom og
kjellerstue. 
1. etasje: Vindfang, gang, bad, soverom, kjøkken
og stue.

Bruksareal per etasje:
U. etg. 75 kvm. 

1.etg. 91 kvm.

Arealet er beregnet i henhold til NS3940.

Byggeår:
1974

Antall soverom:
3 soverom

Parkering:
Parkering i garasje og ellers på egen tomt.

Byggemåte:
Enebolig: 
Boligen er oppført på grunnmur i leca,
betonggulv. Bindingsverk som er utvendig
tekket med trepaneler. Etasjeskiller i tre. Saltak
i 
konstruksjonen som er utvendig tekket med
betongstein. 

Garasje: 
Delvis over to plan, oppført på plasstøpt såle,
bindingsverk utvendig tekket med 
trepaneler. Saltak som er utvendig tekket med
betongstein.

Tilstandsrapport:
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